BOLETIM INTERNO DO IFSUL - 01/05/2025 ATÉ 31/05/2025

Portaria n.º 1346, de 30 de maio de 2025

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo n.º 23163.001737.2025-49, resolve:

Art. 1º Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a presidência do primeiro, constituir Banca destinada à Avaliação
Curricular do Edital FAIFSul N.º 55/2025, referente ao Processo Seletivo para Contratação de Bolsista para os cargos de
Professor(a) Mediador(a) de Cursos FIC - Projeto Mtur:

Titulares

Nome Segmento SIAPE n.º

Maykon Gonçalves Müller Docente 2296179

Daiani Nogueira Luche TAE 1098692

Everton Maksud Medeiros Docente 1365987

Suplentes

Rosélia Souza de Oliveira Docente 2905041

Glederson Lessa dos Santos Docente 2432483

Art. 2º O prazo para conclusão dos trabalhos é de 60 (sessenta) dias.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa NunesFlavio Luis Barbosa Nunes, REITOR(A) - CD0001 - IFSRIOGRANREITOR(A) - CD0001 - IFSRIOGRAN, em 30/05/2025 09:08:29.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 30/05/2025. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

348323
dbbc74a294

	Documento assinado eletronicamente por: